
 

DIRECTORIO: 

 

Baronessa Foods 

Contacto David pulido 

Celular 3162578052 

Email Baronessafoods@gmail.com  

  
  
Industrias Cruz Cañon Ltda 

Contacto Jeimy cañon 

Celular 3145966600 

Email Ljcanon@hotmail.com  

  
  
BBS Partners 

Contacto Numa Silva 

Celular Numa Silva 

Email nsilva@bbsas.co 

  
  
Ardicco Ingeniería S.A.S 

Contacto Guido Navarro 

Celular 3017605306 

mailto:Baronessafoods@gmail.com
mailto:Ljcanon@hotmail.com


Email Guido.navarroc@gmail.com 

  
  
TURISMO INTERNACIONAL 

Contacto ALFREDO GUEVARA 

Celular 3008140735 

Email directorbaq@overturismo.com 

  
  
Braun 

Contacto Daniel Vergara 

Celular 3135741165 

Email danielvergararincon@gmail.com 

  
  
Vision del Litoral s.a.s / ardicco ingenieria s.a.s 

Contacto Guido Navarro 

Celular 3017605306 

Email Guido.navarroc@gmail.com 

  
  
Usiacuri Hot 

Contacto Juan Bejarano 

Celular 3215396901 

Email Juanbejaranop@gmail.com 

  
  
SE Consultores 

Contacto Sergio Espinosa Posada 

Celular 300 7355346 



Email s.espinosa@seconsultores.co 

  
  
WTW - Willis Towers watson 

Contacto Alberto Javier Vargas Parra 

Celular 3202112242 

Email Alberto.vargas@wtwco.com 

Email 
 

  
Geproticolsa 

Contacto Jhon Jairo Lopera 

Celular 3174005873 

Email Jhonjlopera@proticolsa.com 

  
  
PROTRADING SAS 

Contacto RAFAEL ENRIQUE GOMEZ DEL VALLE 

Celular 3145410515 

Email gerente@protrading.com.co 

  
  
Grupo Gams 

Contacto Ricardo valencia 

Celular Ricardo valenciq 

Email rival7221@gmail.com 

  
  
GRUPO GAMS 

Contacto Alexandra Cuervo Ch. 



Celular 318 2825431 

Email Acuervo@grupogams.com 

  
  
Alianza TEAM 

Contacto Herman castellanos 

Celular 3103411860 

Email hcastellanos@alianzateam.com 

  
  
Banco Bbva 

Contacto Roció Barrios Medrano 

Celular 3017880803 

Email Rociobarrios72@gmail.com 

  
  
Inversiones Loma Fresca SAS 

Contacto Alvaro Jaramillo B 

Celular 3003007474 

Email alvarojaramillob@gmail.com 

  
  
VirtualTec 

Contacto Marcos Peñaranda 

Celular 3008141085 

Email info@virtual-tec.com 

  
  
Proymetal 

Contacto Lourdes Fernández Barros 



Celular 312 6158230 

Email Lfernandez@proymetal.com.co 

  

 
 

ARQUITECTO 

  
Ensambles & Formas SAS 

Contacto Laura Carolina Pérez Conde 

Celular 3208845056 

Email Ensamblesyformas@gmail.com 

  
  
Zero 34 SAS 

Contacto Carlos Fernández 

Celular 3117177179 

Email Carlos_fersalazar@hotmail.com 

 
 

  
WILLIAM GARCIA SAS 

Contacto WILLIAM JOSE GARCIA VISBAL 

Celular 3008152233 

Email wigarvi@hotmail.com 

  
 COMUNICADOR 

  
Abba shoes & vito jeans 

Contacto Daniela Esper 

Celular 3005104966 

Email Dana12_esper@hotmail.com 



  
  
Fundación Apoyo Solidario 

Contacto Vanessa Páez Minervini 

Celular 3145650132 

Email info.apoyosolidario@gmail.com 

  
 CONTADOR 

  
Tornillos Atlantico SAS 

Contacto Hector Francisco Larez Vera 

Celular 3165306788 

Email h.larez@tornillosatlantico.com 

  
  
Argüelles Consultores Empresariales S.A.S. 

Contacto José Gregorio Argüelles Alarcón 

Celular 3013531332 

Email jose@arguellesconsultores.com 

  
  
Pensionado 

Contacto Numael BARRETO Fierro 

Celular 3157463225 

Email nbarreto39@hotmail.com 

  
 DISEÑADOR 

  
 
Contacto Vivian Perez Contreras 



Celular 3022161657 

Email vivianperezct@gmail.com 

  
  
CONFORMALAB SAS 

Contacto ORLY ARRIETA VELASQUEZ 

Celular 3145966560 

Email munizmilton@gmail.com 

  
  
 
Contacto Sonia granados 

Celular 
 

Email Sonigranados@hotmail.com 

  
 ECONOMISTA 

  
Miel Magnolia 

Contacto Martha Herrera 

Celular 3132938082 

Email herreramarinmo@gmail.com 

  
  
LCC & ASOCIADOS 

Contacto Connie Conde M 

Celular 3162862779 

Email Connieconde@gmail.com 

  
 FINANCIERO 

  



LUMINA ENERGY 

Contacto DAVID ALEJANDRO VARGAS CORDOBA 

Celular 3507122133 

Email davidvargas@luminaenergy.co 

  
  
Baker Tilly Colombia Ltda. 

Contacto Alvaro Moises Ruiz Guerra 

Celular 3106322228 

Email aruiz@bakertillycolombia.com 

  
  
Maxenergeticos 

Contacto Carlos Carrillo Velez 

Celular 3138819116 

Email carloscarrillovelez@gmail.com 

  
  
Banco de occidente 

Contacto Andres Trujillo 

Celular 3135284509 

Email atrujillo@bancodeoccidente.com.co 

  
  
ARGUELLES CONSULTORES EMPRESARIALES SAS 

Contacto 
JOSE GREGORIO ARGUELLES 
ALARCON 

Celular 3013531332 

Email jose@arguellesconsultores.com 

  



  
Lumina Energy SAS 

Contacto Benjamin Calderon 

Celular 3504400406 

Email Bcalderon.x@gmail.com 

  
  
Estructuradora / Fábrica de Crédito 

Contacto Juan Carlos Aspiazo 

Celular 3153961456 

Email juan.aspiazo@estructuradora.com 

  
  
CENCREDI 

Contacto VICTOR RICARDO M 

Celular 3126708715 

Email Gerencia@cencredi.com 

  
 FONOAUDIOLOGIA 

  
Deglutire Clinica 

Contacto Valentina Ponnefz de Jacir 

Celular 3023754458 

Email Gerencia@deglutireclinica.com 

  
  
Consulta privada 

Contacto Rocio Cuello 

Celular 3126052177 



Email rociocuello@hotmail.com 

  
 INGENIERIAS 

  
Primax Colombia SA 

Contacto Paolo Caro 

Celular 3142868662 

Email pxcaro@hormail.com 

  
  
Diseños y Construcciones J&E SAS 

Contacto Rene Antonio Jacir Eljadue 

Celular 3008047146 

Email Rjacir@estructurasjye.com 

  
  
SIMICS GROUP SAS 

Contacto NICOLAS DAVID CUERVO PINILLA 

Celular 3166216716 

Email nicolas.cuervo@simicsgroup.com 

  
  
SERTEMAP SAS 

Contacto RAMRIO BERRUECOS CAMPBELL 

Celular 3008370084 

Email Rberruecos@sertemap.com 

  
  
JCFRIAS Y ASOCIADOS SAS 

Contacto Juan Carlos Frias Huertas 



Celular 3162474824 

Email jcfriashuertas@gmail.com 

  
  
Servicios Financieros Horizonte 

Contacto Ruben Arrieta 

Celular 3008021679 

Email gerencia@horizontesas.com 

  
  
SIMICS GROUP SAS 

Contacto ADRIANO JESUS CUERVO MORENO 

Celular 3152240520 

Email adriano.cuervo@simicsgroup.com 

  
  
Promigas 

Contacto Jimena Arango 

Celular 3006951779 

Email jarango@promigas.com 

  
  
Vickyscollection y Dulce Bendicion 

Contacto Victoria Sierra 

Celular 3008087232 

Email ermedical@hotmail.com 

  
  
Independiente 

Contacto Catalina Gutierrez 



Celular 3174288455 

Email zunigagutierrez@gmail,com 

  
  
Kalb Advisors 

Contacto Catalina Serna Casilimas 

Celular 3212102247 

Email catalina.serna@kalbadvisors.com 

  
  
SEMTEL INGENIERIA 

Contacto CAROLINA CABALLERO LORA 

Celular 3178945674 

Email carolina.caballero@semteling.com 

  
  
Skandia 

Contacto Ana Maria Giraldo 

Celular 3108566099 

Email amgiraldo@fp.skandia.com.co 

  
  
INVERSIONES BJ SAS 

Contacto Luis C Donado C 

Celular 3106333935 

Email ingluisdonado@hotmail.com 

  
  
CONALMALLAS 



Contacto 
MARIO ALBERTO DE SALES 
HAMBURGER 

Celular 3008153696 

Email mardesal72@yahoo.com 

  
  
GSA Ingenieria 

Contacto Guillermo Maestre 

Celular 3106551790 

Email gmaestre@gsaingenieria.com 

  
  
GSA Ingenieria 

Contacto Shirley Puello Ariza 

Celular 3118539115 

Email spuello@gsaingenieria.com 

  
  
SB CONSTRUCCIONES SAS 

Contacto Sergio Bustamante 

Celular 3118535361 

Email gerencia@sbconstrucciones.com 

  
  
SUELOS INGENIERIA SAS 

Contacto alberto duran 

Celular 3145814763 

Email alduga@suelosingenieria.com 

  
  



Global Minerals Colombia 

Contacto William Trout Romero 

Celular 3126530343 

Email Wtrout.gm@gmail.com 

  
  
Gestech / Cobru / Eventu 

Contacto Jaime Barrios Perez 

Celular 3178709525 

Email Jaime.barrios@gestech.com.co 

  
  
Gestech / Cobru / Eventu / Colurs 

Contacto Jaime Barrios Pérez 

Celular 3178709525 

Email jaime.barrios@gestech.com.co 

  
  
ELECTRICAS REYES SAS 

Contacto Fabio Reyes 

Celular 3008024547 

Email Fabio_reyes@hotmail.com 

 
 

 
 

Rocol 

Contacto Isaac Redondo 

Celular 3157160059 

Email iredondo@yahoo.com 

  
  



Diseños y Construcciones J&E sas 

Contacto Rene Jacir E 

Celular Rene Jacir 

Email Rjacir@estructurasjye.com 

  
  
L-TRANS SAS 

Contacto ALVARO SANCHEZ 

Celular 3103664609 

Email asanchez@l-trans.co 

  
  
CUBIERTAS Y ACABADOS DEL CARIBE 

Contacto 
MARIO ALBERTO DE SALES 
HAMBURGER 

Celular 3008153696 

Email mardesal72@yahoo.com 

  
  
Alimentos Polar Colombia SAS 

Contacto Juan Rodrigo Gonzalez Stand 

Celular 3168310641 

Email Jotastand2@hotmail.com 

  
  
MAZARS/Innova Consulta 

Contacto Luis Carlos Pertuz Vergara 

Celular 3126695019 

Email Luis_pertuz@hotmail.com 

  



  
NOVA ENERGY STAR SAS ESP - NES 

Contacto JUAN CAMILO ABELLO 

Celular 3160426242 

Email gerencia@novaenergyesp.com 

  
  
Independiente 

Contacto Marco Zuñiga 

Celular 318-716-4883 

Email mazcoingenieros@hotmail.com 

  
  
Ecowindows SAS 

Contacto Roberto Mercado 

Celular 3008087952 

Email remercad@hotmail.com 

  
  
Promatelco SAS 

Contacto Manuel José Gutiérrez Pernía 

Celular 3107104461 

Email manueljgp@promatelco.co 

  
  
Solumec 

Contacto Yesid Mejía 

Celular 3205493891 

Email Jasminegrette@gmail.com 

  



  
Promatelco SAS 

Contacto Manuel José Gutiérrez Pernía 

Celular 3107104461 

Email manueljgp@promatelco.co 

  
  
SIAUTO, IKONOZU, Forty Love 

Contacto Edgardo E Gutiérrez Daza 

Celular 3007621358 

Email Edgardoug@yahoo.com 

  
  
SYNERTECH TRATAMIENT SOLUTION 

Contacto Jairo lizrazo 

Celular 3014310146 

Email Lorenamassard@gmail.com 

  
  
SIMICS GROUP SAS 

Contacto Adriano Cuervo Moreno 

Celular 3152240520 

Email adriano.cuervo@simicsgroup.com 

  
 MARKETING 

  
C-MAS 

Contacto GIOVANNA ILLERA 

Celular 3008153699 



Email Giovanna.illera@c-mas.com 

  
  
Protrading 

Contacto Rafael enrique gomez del valle 

Celular 3145410515 

Email Gerente@protrading.com.co 

  
  
Academia de Marketing SAS 

Contacto David De Nubila 

Celular 3012450152 

Email david@academiademarketing.co 

  
  
DISAN LATAM 

Contacto Santiago Martin Gallegos Naranjo 

Celular 3224360807 

Email santiagom.gallegos@gmail.com 

  
  
Metodo Move y café Cuatro Aventureros 

Contacto Nalley Leon Uribe 

Celular 3153119910 

Email nalleyleon@hotmail.com 

  
  
DAB AGENCIA DIGITAL SAS 

Contacto Katherine Pisciotti Quintero 

Celular 3012578444 



Email info@dabagenciadigital.com 

  
  
Clickor 

Contacto Jair Betancourt 

Celular 3002394486 

Email jairbeta95@gmail.com 

 


